关于做好我校2013年专转本报名工作的通知

各二级学院：

    根据省教育厅、省教育考试院下发的根据《省教育厅关于进一步完善普通高校“专转本”选拔工作的通知》（苏教学〔2011〕18号）、《省教育厅关于做好2013年“专转本”工作的通知》（苏教学〔2013〕1号）等文件要求，我校2013年“专转本”选拔工作开始启动。现将有关事项通知如下：

一、报名条件

1、列入国家普通高校招生计划，经省招生部门按规定程序录取的，我校二年级、三年级在籍学生（含普通高校对口单独招生学生），及具有我校普通高职（专科）毕业学历的退役士兵，可申请报名。
2、报名条件。（1）思想品德较好，遵纪守法，身体健康；（2）在校学习期间未受记过及以上纪律处分。普通高校高职（专科）二年级学生“专转本”报名还必须具备无不及格课程，其中每门专业基础课学习成绩达到良好以上的条件；三年级学生“专转本”报名还须具备能修完学校教育教学计划规定内容，达到毕业要求，能正常毕业的条件。
二、报名

1、二、三年级考生须分别按照分年级按招生计划填报志愿。

2、我省“专转本”选拔实行平行志愿和征求志愿设置。平行志愿设置A、B、C三个志愿，每个志愿填报一所院校和一个专业；征求志愿为一所院校和一个专业。

3、接收院校为了有利于考生进校后的学习和教学，对考生专科阶段所学专业和课程提出了相应要求，考生所填报的本科专业须符合本科专业对考生所学的专科专业的要求，如接收院校的本科专业对考生专科阶段所学主要专业的有关课程提出具体要求，考生还须填写有关课程成绩。本科专业对考生专科阶段所学专业的要求，详见省教育厅正式下达的“选拔计划”。专科专业以教育部《普通高等学校高职高专教育指导性专业目录（试行）》为准。

4、我省退役士兵凭身份证、本省普通高职（专科）毕业证和士兵退役证，在本人毕业学校报名。在填报志愿时，只能选报指定的接收院校（专业）。
5、报名时间：3月8日至15日，逾期不予补报。
7、请各学院确定一名老师专门负责此项工作。
三、考试
1、“专转本”全省统一考试命题工作由省教育考试院统一组织，有关高校应在命题教师选派等方面给予支持与协助。

2、普通高校高职（专科）二年级、三年级统考科目及分值相同，分开命题和考试。文科（英语、日语类）、艺术类考试科目：语文（150分）、英语（日语）（150分）、计算机（100分）；理工科类考试科目：数学（150分）、英语（150分）、计算机（100分）。满分为400分。英语类考生英语试卷不同于其他类考生。省控线按文科类、英语类、日语类、理工科类、艺术类分别划定。

3、考试时间：2013年4月20日。
学工处

2013年3月6日